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Projet System förvärvar bolag i Tyskland 

- köper 50% av Wadiko GmbH 

 

Som ett led i att ytterligare stärka eftermarknadsservicen till sina kunder förvärvar nu Projet System 

50% av det tyska bolaget Wadiko GmbH. 

 

Wadiko är baserat i Neustadt i södra Tyskland, har idag två anställda och en omsättning i 

storleksordningen 7 miljoner SEK. Företaget fokuserar på 2D-marknaden och erbjuder ett komplett 

produktutbud, service och underhåll, utbildning, teknisk support etc. inom vattenskärningsteknologin. 

 

Med förvärvet av Wadiko fortsätter vi att utveckla vår eftermarknadssupport och stärker vår position 

som en av de ledande på marknaden. Vi breddar vår produktportfölj samtidigt som vi får en fysisk 

närvaro på en av våra nyckelmarknader, Tyskland. Vidare så får vi i Wadiko tillgång till en kompetens 

som gör att vi kan erbjuda helt nya servicetjänster och produkter på vår hemmamarknad Sverige och i 

övriga Norden då vi nu täcker alla större märken av system för vattenskärning, säger Ulf Nilsson, VD, 

Projet System. 

 

 

 

 

För mer information kontakta Jim Johansson, Marknadschef, Projet System, telefon: 0457-783 40, 

e-post: jim.johansson@projet.se. 
 

 

Om Projet System 

Projet System tillhandahåller kompletta högtryckssystem och relaterade produkter och tjänster för 

vattenskärningsindustrin och kunderna återfinns på ett 50-tal marknader världen över. Företaget har idag 16 

anställda och omsättningen uppgick 2010 till 55 miljoner SEK. 

Projet Lego 

Dotterbolaget Projet Lego AB, vars verksamhet är koncentrerad till uppdragstillverkning av detaljer med hjälp av 

vattenskärning. Företaget har en av norra Europas största kapacitet för vattenskärning och servar idag kunder i 

huvudsak på den svenska marknaden. 
Protec Robotic Systems 

Protec Robotic Systems är ett Joint venture bolag mellan Projet System AB och Naretec s.r.o. Bolaget har sitt 

säte i Tjeckien med verksamhet inom design, utveckling och försäljning av robotiserade vattenskärningssystem 

samt relaterade produkter och tjänster på global basis. 


